
 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 

in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

1 

 

 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 
Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

011/5661566    011/4393111 
 

 

 

Deliberazione del Direttore Generale 

 
S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica R.U. 

 
OGGETTO: Medicina Generale – Continuità Assistenziale – Approvazione della graduatoria aziendale 
di disponibilità per il conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità 
Assistenziale – Anno 2024. 
 
Su proposta della Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO, Direttore della S.C. Politiche del Personale, 
Relazioni Sindacali e Gestione Strategica R.U., che di seguito si riporta: 

 
Richiamata la deliberazione n. 1660/02.02/2023 del 18/12/2023 di indizione di avviso pubblico per la 
formazione di una graduatoria aziendale, valida per l’anno 2024, di Medici disponibili al conferimento 
di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale, ai sensi dell’art. 3 
dell’Accordo Integrativo Regionale per la Continuità Assistenziale di cui alla DGR n. 37- 5285 del 
29.01.2013; 
 
Dato atto che l’avviso è stato pubblicato sul B.U.R.P. n. 52 del 28.12.2023 con scadenza del termine 
perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione fissata nel giorno 31.01.2024; 
 
Dato atto che, entro il suddetto termine, sono pervenute correttamente all’A.S.L. Città di Torino n. 390 
domande di Medici disponibili al conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di 
Continuità Assistenziale dell’ASL Città di Torino; 
 
Dato atto che, ai sensi del comma 3 dell’Accordo Integrativo Regionale per la Continuità Assistenziale, 
recepito con D.G.R. n. 37-5285 del 29.01.2013, è stata formata una graduatoria per il Servizio di 
Continuità Assistenziale, delle domande ammissibili pervenute, suddivisa in 4 sezioni, costituite dalle 
seguenti tipologie di Medici: 

“a) Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina generale o equipollente,  
inseriti, o in subordine non inseriti, nella graduatoria regionale della Regione Piemonte 
b) Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina generale 
c) Medici non inclusi nelle categorie a b e d 
d) Medici frequentanti un corso di specializzazione” 
 

Dato atto, inoltre, che ai sensi del succitato art. 3, all'interno di ogni sezione è stata data priorità ai 
Medici residenti nell' Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” (10 punti) e nella Regione Piemonte 
(10 punti). A parità di punteggio prevalgono nell'ordine: la minore età, il voto di laurea, l’anzianità di 
laurea; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 2 del documento del Tavolo Tecnico per la redazione dell’Accordo 
Aziendale per la Continuità Assistenziale è stato attribuito un punteggio aggiuntivo pari a 0,1 punti al 
raggiungimento delle 48 ore/mese e 0,2 punti al raggiungimento delle 96 ore/mese, per ciascun mese 
di attività svolta come Medico di Continuità Assistenziale presso l’ASL Città di Torino; 
 
Atteso che, ai sensi dell’art. 3 dell’AIR del 29/01/2013 e del tavolo tecnico per accordo aziendale del 
04/05/2016, la graduatoria aziendale provvisoria di medici disponibili al conferimento di incarichi a 
tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale per l’anno 2024 è stata pubblicata sul burp 
e sul sito aziendale dell’Asl Città di Torino dal 15/02/2024 al 26/02/2024; 
 

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 1 di 12 Pagina 1 di 12



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 

in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

2 

 

 

 

Atteso che ai Medici di Continuità Assistenziale interessati è stata data facoltà, dal 15/02/2024 alle ore 
12 del 26/02/2024 di presentare eventuale istanza motivata di riesame della propria posizione in 
graduatoria; 
 
Atteso che nessun Medico presente in graduatoria ha presentato istanza; 
 
Dato atto che tutti i succitati documenti istruttori sono agli atti della S.C. Politiche del Personale, 
Relazioni Sindacali e Gestione Strategica R.U.; 
 
Ritenuto, pertanto, di proporre l’approvazione della graduatoria valida per il conferimento degli 
incarichi di Continuità Assistenziale che si allega al presente atto, a formarne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Tutto ciò premesso; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Carlo PICCO 
Nominato con D.G.R. n. 24-8055 del 29/12/2023 

 

- visto il D.L.vo 30.12.1992  n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 
 

- vista la L.R. 6.8.2007, n.18; 
 

- vista la L.R. 24.1.95, n. 10; 
 

- Esaminata e condivisa la succitata proposta del Direttore della S.C. Politiche del Personale, 
Relazioni Sindacali e Gestione Strategica R.U.; 
 

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la 
responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa;  

 

- Acquisito il parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario, Dott. Stefano TARAGLIO, a 
norma dell’art. 3 del D.L.vo 30.12.1992 n. 502, e successive modificazioni e integrazioni; 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare una graduatoria aziendale, suddivisa in 4 sezioni, dei Medici disponibili al 
conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale, valida 
per l’anno 2024, ai sensi dell’art. 3 dell’Accordo Integrativo Regionale per la Continuità 
Assistenziale di cui alla DGR n. 37-5285 del 29.01.2013 che si allega al presente atto, a 
formarne parte integrante e sostanziale; 

 
2. di utilizzare la presente graduatoria per il conferimento degli incarichi ai Medici che si 

renderanno disponibili, a decorrere dal mese di marzo 2024; 
 

3. di disporre la pubblicazione della suddetta graduatoria definitiva nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Piemonte, nonché sul sito Aziendale dell’ASL Città di Torino;  
 

4. di dare atto che la presente deliberazione non comporta ex se onere alcuno; 
 
5. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata al Direttore 

della S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica Risorse Umane; 
 

6. di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale per gli adempimenti di 
competenza, ai sensi dell’art. 14, comma 2, lett. b) Legge Regionale 24/01/1995, n. 10;    
 

7. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 della 
Legge Regionale 24/01/1995 n. 10, attesa l’urgenza di conferire gli incarichi dei quali si tratta. 
 

 

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 2 di 12 Pagina 2 di 12



 

Deliberazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata 

in originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

3 

 

 

 

Allegati: 

 Graduatoria per il Servizio di Continuità Assistenziale – pagine 7 

 
 
 

Firmatari: 
 

Responsabile del Procedimento: Dr.ssa Laura PAPOFF – Responsabile Settore Convenzioni 
Nazionali Uniche-Medici Specialisti Ambulatoriali, lavoro atipico e Medici Medicina Generale, PLS e 
Continuità Assistenziale 
Proponente: Direttore della S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali e Gestione Strategica 
R.U. - Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO 
 
Direttore Sanitario: Dott. Stefano TARAGLIO * 
 
Direttore Generale: Dr. Carlo PICCO 
 
Estensore dell’atto: Francesca FRAIETTA 
 
* Il parere favorevole del Direttore Sanitario è confermato con la sottoscrizione digitale del presente 
atto ed il rinvio automatico ai motivi della proposta. Il parere sfavorevole è esplicitamente motivato ed 
indicato in un allegato, firmato digitalmente. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 3 di 12 Pagina 3 di 12



FD-B5-F5-80-0B-3D-F1-3F-1E-B9-B2-F5-97-C7-15-E1-A5-7B-54-06

Validità certificato dal 28/12/2022 11:18:43 al 28/12/2025 01:00:00

Soggetto: Carlo Picco    PCCCRL60E17L013P

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 00E1 6942

CAdES 1 di 4 del 27/02/2024 09:46:15

Validità certificato dal 13/01/2023 12:01:07 al 13/01/2026 01:00:00

Soggetto: Stefano Taraglio    TRGSFN59M17L219E

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 00E5 BBC7

CAdES 2 di 4 del 26/02/2024 16:51:58

Validità certificato dal 18/04/2023 11:43:49 al 15/06/2026 01:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto    PGLDTL67S67L219G

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 0108 EB76

CAdES 3 di 4 del 26/02/2024 13:28:43

Validità certificato dal 23/01/2023 15:51:39 al 07/04/2026 01:00:00

Soggetto: Laura Papoff    PPFLRA66E49B354X

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 00E9 27AC

CAdES 4 di 4 del 26/02/2024 10:08:58

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 4 di 12 Pagina 4 di 12



SEZ A

 Medici in possesso del diploma di formazione in Medicina Generale o equipollenti

Cognome Nome Data Nascita Tot. Punteggio

1 BENINCASA GIULIA DINA GIUSEPPINA 18/01/1982 33

2 BOSCO FABIO 22/11/1987 30,3

3 SARLAS THEODOROS 20/05/1976 25,1

4 NERICI CARLO 09/09/1991 22,5

5 CUTRERA AGATA 29/04/1993 22,3

6 DITO ANDREA 23/05/1988 21,7

7 GERLICA INA 27/07/1992 21,4

8 BORTOTT SILVIA 10/02/1987 21

9 MARINELLI STEFANO 09/09/1987 20,5

10 DOUANLA NGNINTEDEM ARMELLE 27/11/1990 20,4

11 OLIMPIO ELISA 15/01/1992 20,2

12 LA MANCUSA CLAUDIO 07/04/1993 20

13 DUCHI ALESSANDRO 17/03/1992 20

14 CUCCA ELENA 14/10/1991 20

15 LANDI IRENE 30/10/1990 20

16 RAVAZZA DANILO 08/04/1990 20

17 GUARNONE ELEONORA 17/01/1987 20

18 ZIRILLI PAOLO 15/11/1958 20

19 CRAVANZOLA DANIELA 19/01/1960 10

20 DI LULLO GIACOMO 19/07/1994 6,8

SEZ B

  Medici frequentanti il corso di formazione in Medicina Generale

Cognome Nome Data Nascita  Punteggio

1 SHQEPA KLAUDIO 07/03/1986 31,7

2 TUE' FRANCESCO 12/11/1991 22,3

3 CENA GIORGIO 22/12/1956 20,9

4 BERRUTO ELENA 27/12/1996 20

5 CARDAMONE OMAR 06/05/1990 20

6 GALATI ANTONELLO 23/07/1986 20

7 IAQUINTA MARIA-TERESA 12/10/1975 20

8 FROLA ENRICO 22/04/1970 20

9 PICCOTTI ALESSANDRO 06/08/1994 10

10 D'ALESSANDRO DANIELA 08/03/1985 0

SEZ C

  Medici non inclusi nelle sezioni A,B e D

Cognome Nome Data Nascita  Punteggio

1 RIVALTA MARCO 16/03/1954 26,6

2 CIFARELLI RAFFAELLA 15/07/1992 22,4

3 COSSOLO MATTEO 08/07/1997 21

4 IBRAHIMI ARBER 20/07/1984 20,8

5 FERRARI STEFANO 28/04/1992 20,3

6 GIORGINO SILVIA 16/12/1998 20

7 SARACCO CARLOTTA 14/12/1998 20

8 VINCI GIUSY 15/10/1998 20

9 OUZINE OMAR 23/08/1998 20

10 CANAVERO MARIA ELENA 02/08/1998 20

GRADUATORIA  AZIENDALE  DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE - ANNO 2024-ai sensi dell'art. 3 dell'AIR DEL 29/01/2013 e del tavolo 

tecnico per accordo aziendale del 04/05/2016

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 5 di 12 Pagina 5 di 12



11 BARBERO PAOLO 01/08/1998 20

12 SAFADI AHMAD 31/05/1998 20

13 MIGLIETTA LEA 24/04/1998 20

14 LOMBARDO ALESSANDRA 22/04/1998 20

15 FERRI DAVIDE 15/03/1998 20

16 SEMERARO EUGENIA 12/03/1998 20

17 FADAEIBAHREINI AMIN 23/11/1997 20

18 NESSI FILIPPO 13/11/1997 20

19 GHESSA ELEONORA 05/09/1997 20

20 PAUDICE CHIARA 19/08/1997 20

21 CANTINO BEATRICE 26/07/1997 20

22 CAMPISI CORRADO 28/05/1997 20

23 MONTANGERO BIANCA 21/05/1997 20

24 DE FAVERI CAROLA 23/03/1997 20

25 BALBO FRANCESCA 15/03/1997 20

26 BALBO CHIARA 22/02/1997 20

27 DOMINICI ALESSANDRA 22/10/1996 20

28 FAGGIANO MARIA FRANCESCA 26/08/1996 20

29 BERSANO ELENA 22/07/1996 20

30 NOSENZO TOMMASO 04/05/1996 20

31 TONINI ILARIA 09/03/1996 20

32 BERTERO ELENA 01/06/1995 20

33 MUSSO ANDREA 21/09/1994 20

34 BOTTISIO ANDREA 10/06/1994 20

35 BENEDETTO GIULIA 16/05/1994 20

36 FASSINO ARIANNA 26/03/1994 20

37 CACCURI MATTEO 29/01/1994 20

38 GRIBAUDO ALESSANDRO 22/09/1993 20

39 RAGAINI SIMONE 22/08/1993 20

40 CAPONE CHIARA 06/08/1993 20

41 VALLESE LUCA 12/11/1992 20

42 IZZO JESSICA 17/05/1992 20

43 CASULA PIERRE EMANUEL 31/05/1991 20

44 CARFORA PAOLO 03/08/1990 20

45 DE SOUZA CARVALHO LARISSA 19/02/1990 20

46 TABAKU JONIDA 03/08/1988 20

47 LENA AURORA 21/10/1987 20

48 VELLA IGNAZIO FABIO GIOACCHINO 10/08/1987 20

49 MANNELLA ALESSANDRO 15/05/1987 20

50 CIOFFI MAURO 06/03/1987 20

51 GHANI DAVOOD 20/01/1986 20

52 QUARTA COLOSSO MARINA 02/06/1985 20

53 GAGLIONE MARIA CAMILA 31/10/1979 20

54 FUMERO MARCO 02/08/1991 12,8

55 VOLA MATTIA 23/01/1997 11,5

56 GIACCONE ELENA 29/10/1990 10,4

57 CURTI FABIANA 03/12/1998 10

58 MAZZUCCO OTTAVIA 26/11/1998 10

59 TABASSO ELISABETTA 01/10/1998 10

60 INCHINGOLO FLAVIA 18/09/1998 10

61 BENEDETTO MARTINA 17/06/1998 10

62 BADOLATO ROSSELLA 03/03/1998 10

63 COCCOLO LEONARDO 07/02/1998 10

64 PROTTI FRANCESCO 07/10/1997 10

65 REISO AURORA 18/08/1997 10

66 BECCHIS BENEDETTA 28/03/1997 10

67 MAO FLORIANA 17/03/1997 10

68 VALVASON SERODINE SARA 18/02/1997 10

69 SPINOGLIO ALESSIA 22/07/1996 10

70 ZAPATA CORONEL JONATHAN ADRIAN 01/08/1995 10

71 MASOLA FEDERICO 14/12/1994 10

72 BERTERO DANIEL 16/06/1994 10

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 6 di 12 Pagina 6 di 12



73 RIZZO FEDERICA 07/05/1994 10

74 DI FAZIO DENISE 09/04/1992 10

75 MANCIN VALENTINA 02/05/1986 10

76 MAZZOLA ELENA 07/10/1971 10

77 KOMMEGNE TAYOU MICHELINE 12/09/1965 10

78 MUTLAG ZAKARIA ABDALLA JABUR 02/02/1957 10

79 NEGLIA FRANCESCA 22/03/1997 0,2

80 GEORGHIOU PANAGIOTA 21/02/2001 0

81 MILAZZO RACHELE 11/12/1999 0

82 CIPOLLA LUDOVICA 05/01/1999 0

83 MINACCI SOFIA ALISON 19/12/1998 0

84 ESTORI PIETRO 26/10/1998 0

85 CURCIO MATTEO 17/10/1998 0

86 MITIDIERI SARA 25/09/1998 0

87 DE PAOLIS NICOLÒ 13/09/1998 0

88 DEL PIA PIETRO 12/05/1998 0

89 SACCOTELLI VALERIA 27/03/1998 0

90 PICCININNI GIACOMO 19/03/1997 0

91 PASSARO GENNARO 24/01/1997 0

92 DE CLEMENTE LEONARDO 02/01/1997 0

93 CAMPA LORETTA 10/10/1996 0

94 ROMITI IRENE 16/11/1995 0

95 PAPPALARDO SALVATORE 17/11/1994 0

96 ARSI' AMBRA 11/08/1994 0

97 VARONE VALENTINA 05/07/1994 0

98 DELLA TORRE PICCINELLI FRANCESCO 29/06/1994 0

99 PERUTELLI FRANCESCA 02/07/1992 0

100 DE PILLA GIULIA 31/08/1989 0

101 DICATALDO MICHELE 15/07/1989 0

102 RITORTO SALVATORE 04/08/1982 0

SEZ D

  Medici frequentanti un corso di specializzazione

Cognome Nome Data Nascita  Punteggio

1 RAMIREZ RAMOS JASMIN LISSELOTT 28/06/1986 25,5

2 BRUGIOTTI ELENA 22/10/1992 24,3

3 ARGENTO GIACOMO 09/08/1991 24,3

4 BENEDUCE ALESSANDRO 18/07/1992 23

5 CICCHINI ALESSANDRA 24/12/1991 23

6 SOUKHMANE MOUNIR 20/06/1993 22,7

7 RUFFINI STEFANO 17/10/1991 22,7

8 PATELLI ANDREA 21/10/1994 22,6

9 RIOS RAMIREZ MARIO EFRAIN 22/02/1993 22,6

10 DELICATI DANIELE 14/10/1996 22,5

11 ALFONSO PENSAMIENTO MARIA CAROLINA 28/01/1993 22,5

12 COMITO GIUSEPPE 06/10/1984 22,4

13 PERACCHIA STEFANO 19/05/1992 22,3

14 SIANO EMANUELE 01/05/1992 22,3

15 MODICA PIETRO 01/10/1993 22,2

16 DE GIORGI ALBERTO 04/05/1997 22,1

17 VALSECCHI ANNA AMELA 19/12/1995 21,8

18 DI STEFANO ANDREA 29/06/1994 21,8

19 CHERUBINI SCARAFONI MARTA 24/03/1994 21,8

20 ROTTA MASSIMO 04/10/1991 21,8

21 BRUSA CHIARA 15/08/1995 21,6

22 DEBIASI LUCA 05/08/1993 21,5

23 CONRADO FRANCESCO 18/03/1997 21,4

24 FUSARI GIOVANNI 21/02/1996 21,4

25 COTRONA LORENZO 24/04/1997 21,3

26 EVANGELISTA ANTONELLA 22/06/1985 21,2

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 7 di 12 Pagina 7 di 12



27 BECCHIS FEDERICO ALBERTO 28/11/1997 21,1

28 PRATICÒ FRANCESCO 01/02/1997 21,1

29 CAIRO ALESSANDRO 22/04/1994 21,1

30 LEVRA LORENZO 01/11/1997 21

31 BORGHI BARBARA 26/02/1998 20,9

32 SPINA MARGHERITA 15/09/1997 20,9

33 ACTIS DATO GIULIA 24/07/1997 20,9

34 GAMBINO DANILO 07/03/1995 20,9

35 BONCI CAMILLA 07/02/1996 20,8

36 SENKEEV ROUSLAN 09/10/1992 20,8

37 CALDERONE ORNELLA 23/06/1987 20,8

38 PALOMBA ILARIA 23/05/1993 20,6

39 MUCCIO FRANCESCO 30/09/1997 20,5

40 DEMASI STEFANO 03/08/1997 20,5

41 CAMPERCHIOLI DARIO 12/07/1989 20,5

42 CAPELLO LORENZO 15/06/1997 20,4

43 GANGA MARIA LUISA 29/08/1989 20,4

44 VITERITTI CLAUDIA 30/01/1996 20,3

45 SULCENI JONADA 18/09/1984 20,3

46 CARIGNANO SILVIA 03/04/1996 20,2

47 QOSJA MEGAN 16/11/1994 20,2

48 VELLATA CECILIA 22/01/1994 20,2

49 COLONNA ELISABETTA 28/07/1998 20,1

50 BELLAVIA FABRIZIO 23/02/1996 20,1

51 INCARDONA SOFIA 14/12/1995 20,1

52 UMBALDO ENRICA 08/04/1995 20,1

53 BICHIRI ANDREINA 14/03/1995 20,1

54 BOASSO SARAH 22/10/1994 20,1

55 BAROETTO IRENE 03/03/1993 20,1

56 PANEPINTO OLIMPIA 21/10/1992 20,1

57 MARCHESI MATILDE 12/01/1991 20,1

58 CIARDELLI ALESSANDRA 04/01/1991 20,1

59 MALE ENEJDA 03/07/1985 20,1

60 GIGLIOTTI ELEONORA GIUSEPPINA 11/03/1999 20

61 PERETTI SOPHIA 10/02/1999 20

62 FALZONE MICHELA HELGA 21/11/1998 20

63 BIANCO MORGHET ELENA 23/09/1998 20

64 CAMURATI FELICE 09/09/1998 20

65 PIUMATTI ALESSIA 03/09/1998 20

66 GALLIZIO EDOARDO 26/08/1998 20

67 SANTORO VALERIO 31/07/1998 20

68 PICCA GIULIA 13/07/1998 20

69 TESIO NICOLÒ 07/07/1998 20

70 FORTUNATI GINEVRA 12/06/1998 20

71 SPORTARO ERICA 07/04/1998 20

72 CALVO MARTA 10/11/1997 20

73 MUCCIACITO SERENA 09/11/1997 20

74 ULLA LORENA 22/09/1997 20

75 LAVALLE GIULIA 29/07/1997 20

76 VERGNANO ANNA 22/07/1997 20

77 IANNICCARI FEDERICO 04/04/1997 20

78 DE CARO ANDREA 21/03/1997 20

79 STRANO CONCETTA 22/01/1997 20

80 VASCHETTI ROBERTO 18/10/1996 20

81 MONTINI CHIARA 15/10/1996 20

82 GONDOLO SARA 13/08/1996 20

83 CASTELLA LORENZO 21/07/1996 20

84 MONFROGLIO MATTIA 25/05/1996 20

85 LO CARMINE LORENZO 29/04/1996 20

86 MACAGNO NICOLE 24/03/1996 20

87 GALLERANI MATILDE 19/03/1996 20

88 BORELLA GIORGIO 29/01/1996 20

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 8 di 12 Pagina 8 di 12



89 SALVEMINI GIANPIERO 17/12/1995 20

90 TRULLO MARIA GRAZIA 17/10/1995 20

91 AQUINO CAROLA 05/10/1995 20

92 SERTORI FRANCESCA 02/09/1995 20

93 CIOFALO SALVATORE 26/08/1995 20

94 MORESSA CHIARA 01/06/1995 20

95 CAMPIONI LORENZO 31/05/1995 20

96 MACCHIONI GAIA 11/05/1995 20

97 MICELLI BENEDETTA 18/04/1995 20

98 CHEUGUEP TOFEUKEU DAMIENNE CAROLE 21/02/1995 20

99 FIORILLO ANDREA 26/12/1994 20

100 DELLA BEFFA ELEONORA 14/11/1994 20

101 BONACCORSO FRANCESCO 16/07/1994 20

102 CARELLA VINCENZO 03/07/1994 20

103 NOVARA CHIARA 12/06/1994 20

104 PORCEDDU ALICE 07/04/1994 20

105 TOUMI SOUKAINA 25/02/1994 20

106 GIUSTI ALESSIA 22/02/1994 20

107 MORETTI MARTA 11/10/1993 20

108 CAVALLO FRANCESCO 04/08/1993 20

109 D'ALESSANDRO GIULIA 09/05/1993 20

110 BERTOLINO LORENZO 01/05/1993 20

111 LOMBARDO GIORGIO 26/03/1993 20

112 MARELLO SILVIA 28/01/1993 20

113 DE LUCA GIULIA 24/12/1992 20

114 APOSTU ANA LAVINIA 11/09/1992 20

115 GAMBA SOFIA LUCIA 11/08/1992 20

116 CONTARDI VALERIA 21/07/1992 20

117 FIORI MONICA 08/07/1992 20

118 SIGNORELLI EDOARDO 06/07/1992 20

119 BARELLO SONIA 18/06/1992 20

120 STEFANIZZI SARA 14/05/1992 20

121 GIUSTETTO FEDERICA 28/04/1992 20

122 MASSOBRIO ROBERTA 23/02/1992 20

123 PERRONE STEFANO 21/02/1992 20

124 COSSU MICHELA 03/01/1992 20

125 MORETTO MARTINA 19/06/1990 20

126 ARAMINI CHIARA 11/03/1989 20

127 SULCENI ERINDA 26/02/1989 20

128 FARNETANO ALESSANDRA 03/03/1988 20

129 ANTIPEROVICH OLGA 22/05/1985 20

130 PENSA ANNA 18/12/1984 20

131 GISSI FLAVIO 18/02/1978 20

132 PRIULLA ALBERTO MARIO ALDO 06/01/1982 13,6

133 CASSETTA CAROLA 29/06/1994 12,3

134 BARRERA FEDERICA 24/01/1997 11,2

135 DI GANGI VALENTINA 31/05/1992 11,2

136 RICAGNI LORENZO 17/03/1992 10,9

137 PALAGHITA ELENA 17/06/1993 10,5

138 BARCI ALMA 18/01/1993 10,5

139 SEMINARA YLENIA 17/02/1996 10,2

140 GIACOBBE FEDERICO 22/04/1994 10,1

141 VERGNANO SANDRA 13/05/1998 10

142 MANNA FEDERICA GIUSEPPINA 20/11/1997 10

143 PARADISO ELENA 07/11/1997 10

144 DELLAROLE ALEX 06/11/1997 10

145 BIGA ANNA 05/07/1997 10

146 KOKU OLUWAKAYODE AYOMIKUN 23/05/1997 10

147 PRANDI GIORGIA 05/02/1997 10

148 BALBIANO DI COLCAVAGNO ALESSANDRO 15/09/1996 10

149 FIERRO ALESSIA 21/08/1996 10

150 CASTRIOTTI ANDREA 30/03/1996 10

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 9 di 12 Pagina 9 di 12



151 PEPE ANDREA 25/03/1996 10

152 LA PIANA GIORGIA 03/10/1995 10

153 GHEZZO BEATRICE 25/07/1995 10

154 COLITTI ELENA 10/05/1995 10

155 BOFFA CATERINA MARIA 24/01/1995 10

156 PONTI VALENTINA 14/11/1994 10

157 FERRARO STEFANO 07/08/1994 10

158 VITELLI GIOVANNI 08/07/1993 10

159 ROGNONE CHIARA 02/06/1993 10

160 MOSSETTO CHIARA 05/03/1993 10

161 BERGALLA MATTIA 24/12/1989 10

162 VOTTERO DAVIDE 31/05/1985 10

163 TODOROVIC MAJA 17/06/1974 10

164 DI FEBO CORRADO MATTEO 20/05/1996 1,6

165 GILL JESSICA 22/09/1994 1,4

166 REBOLI MICHELE 28/02/1993 1,2

167 MARCHESANI ELENA MARIA 02/10/1997 1,1

168 BONAT GIULIO 04/08/1995 1

169 TANCREDI MARSIA 18/01/1995 0,5

170 TOPALLI KRISTELA 11/10/1997 0,1

171 ROMEO GIULIA 17/09/1997 0,1

172 GUERRISI ANNAMARIA 02/01/1997 0,1

173 MORENA ARIANNA 24/11/1996 0,1

174 SARACENO ELEONORA 19/09/1999 0

175 ROMANO FRANCESCO 08/07/1999 0

176 LIGUORI SAVERIO 14/01/1999 0

177 PRIVITERA LAURA 12/12/1998 0

178 ALBERTO LORENZA 10/11/1998 0

179 NUZZO PIERCOSIMO 29/10/1998 0

180 FINOCCHIARO ALESSIO 27/10/1998 0

181 FERRETTI ALESSANDRO 10/07/1998 0

182 MAZZARA FEDERICA 12/06/1998 0

183 RUSSO ALESSANDRA 06/05/1998 0

184 VIRCIGLIO ANDREA 29/03/1998 0

185 LONGORDO LORENZO 13/03/1998 0

186 MARGIOTTA GAIA 19/02/1998 0

187 PERRI FRANCESCA 26/01/1998 0

188 SEMERARO PIETRO 21/01/1998 0

189 GRILLI SAMUELE 07/11/1997 0

190 TUZZOLINO MATTIA 25/10/1997 0

191 COLAROCCHIO CLAUDIA 13/10/1997 0

192 SALA MARIAVITTORIA 04/09/1997 0

193 ZIANI NADIA 05/08/1997 0

194 CONTE VITTORIO 03/08/1997 0

195 KLAHR LEONORA 10/07/1997 0

196 LIGRONE LUIGI 09/04/1997 0

197 RONCONI GIACOMO 03/04/1997 0

198 TALAMELLI VIRGINIA 19/03/1997 0

199 RUBINO GABRIELE 03/03/1997 0

200 GAROFALO CHIARA 05/02/1997 0

201 ACQUAVIVA PAOLA 31/12/1996 0

202 MENNEA LUCIA MIR 17/12/1996 0

203 PERUGGIA EDOARDO 14/12/1996 0

204 TORSELLO GIACOMO 01/12/1996 0

205 VELENO LUIGI 16/11/1996 0

206 DI BIASE FEDERICA 11/09/1996 0

207 PERROTTA CARMELA ANNA 26/07/1996 0

208 BARETTA IRENE 15/05/1996 0

209 DROGHETTI GLORIA 14/05/1996 0

210 FRANCESCHIN PAOLO 04/05/1996 0

211 GUARINO GABRIELE 04/02/1996 0

212 ROMANOVA ANDZHELA 31/12/1995 0

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 10 di 12 Pagina 10 di 12



213 SINATRA GIUSEPPE 22/12/1995 0

214 SANNA PAOLO 27/11/1995 0

215 PUGLISI EUGENIA 19/11/1995 0

216 SAURO LORENZO 16/11/1995 0

217 MARINIELLO DOMENICO 14/10/1995 0

218 FOIS SOPHIA ANILIA 15/09/1995 0

219 CONSOLI ELENA 13/09/1995 0

220 USTICA CARLOTTA 31/08/1995 0

221 GUERRINI MARCELLO 06/07/1995 0

222 PUGLIESE PAOLA 16/05/1995 0

223 DI BARTOLOMEO ALESSIA 13/05/1995 0

224 VALENTINI COSTANZA 02/04/1995 0

225 DE SIMONE LUCA JOEL 01/04/1995 0

226 CRISAFI ARMANDO 13/02/1995 0

227 DI FRANCESCO GABRIELE 07/02/1995 0

228 MADONIA RICCARDO ISIDORO 27/01/1995 0

229 PARACAMPO CARLA 06/01/1995 0

230 D'URSO ROSA MARIA 07/12/1994 0

231 CIANCIA MARIO 07/12/1994 0

232 SANFILIPPO GIULIA 22/11/1994 0

233 GASPARRO MARTINA 16/11/1994 0

234 LO PRESTI CHIARA 05/10/1994 0

235 GIANNINO GIUSEPPE 09/08/1994 0

236 MANGIAPANE FRANCESCA 21/07/1994 0

237 FERRANDO FRANCESCA 20/05/1994 0

238 ROMAGNUOLO FLORA 22/04/1994 0

239 PIAZZA FEDERICA 20/04/1994 0

240 BIAGINI FRANCESCO 11/04/1994 0

241 CARIA MATTEO 28/02/1994 0

242 MORETTI FEDERICA 14/12/1993 0

243 CASELLA MORGANA 23/07/1993 0

244 PISCIOTTA EMMA 08/05/1993 0

245 GIARRUSSO MARIANGELA 22/03/1993 0

246 SPATARO EMANUELA 10/03/1993 0

247 CORSELLI ALESSIO 30/11/1992 0

248 GENCO VALENTINA 27/09/1992 0

249 ROSSI UGO 29/03/1992 0

250 PETRUZZELLI LISA 12/02/1992 0

251 AMORELLI GRETA MICHELA 11/05/1991 0

252 CAPPELLETTI TONI 03/07/1990 0

253 ERDMENGER GONZALEZ STEPHAN 01/07/1990 0

254 SCIACCA MONICA 31/05/1989 0

255 CISTERNINO LINDA 16/02/1989 0

256 CHIAPPETTI ROSARIA 10/09/1987 0

257 FUOCO FERDINANDO 23/12/1986 0

258 NUNZIATA VITTORIA 10/01/1986 0

        Il Direttore 

della S.C. Politiche del Personale, Relazioni Sindacali 

          e Gestione Strategica Risorse Umane

              Dr.ssa Donatella PAGLIASSOTTO

Il Responsabile del Procedimento

Ex artt. 5 e 6, Legge 7/8/1990 n. 241 e s.m.i.

Dr.ssa Laura PAPOFF

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 11 di 12 Pagina 11 di 12



38-75-48-E7-DA-C4-23-84-6E-50-00-7E-A0-A4-0E-06-81-9E-28-7C

Validità certificato dal 28/12/2022 11:18:43 al 28/12/2025 01:00:00

Soggetto: Carlo Picco    PCCCRL60E17L013P

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 00E1 6942

CAdES 1 di 4 del 27/02/2024 09:46:16

Validità certificato dal 13/01/2023 12:01:07 al 13/01/2026 01:00:00

Soggetto: Stefano Taraglio    TRGSFN59M17L219E

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 00E5 BBC7

CAdES 2 di 4 del 26/02/2024 16:55:38

Validità certificato dal 18/04/2023 11:43:49 al 15/06/2026 01:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto    PGLDTL67S67L219G

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 0108 EB76

CAdES 3 di 4 del 26/02/2024 13:28:44

Validità certificato dal 23/01/2023 15:51:39 al 07/04/2026 01:00:00

Soggetto: Laura Papoff    PPFLRA66E49B354X

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT con S.N. 00E9 27AC

CAdES 4 di 4 del 26/02/2024 10:08:59

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Delibera 0000308/02.02/2024 del 27/02/2024 12 di 12 Pagina 12 di 12


